DN: C=RU, S=Bonrorpaackas 06nacts,

STREET="yn. Um. Kuposa, 4. 94a",

L=Bonrorpap, T=3ABE/YIOL/M, O="
MYHULIMNAINIBHOE MYHULMNANBHOE [JOWKONBbHOE

LOOWKONbHOE

OBPA30OBATE/NBHOE YYPEXAEHVE
"[ETCKN CAJl Ne 377 KUPOBCKOIO

OBPABOBATENBHOE  pAONA BONTOrPATA™

YYPEXOEHWE "

OrPH=1023404291965,
CHMNC=01457832550, UHH

NETCKWUWM CALl Ne 377  1011=3447014489, UHH=344805078385,
" E=dou377@volgadmin.ru, G=TATbSIHA
KMPOBCKOTO PAVIOHA  iitanoatin sueiosn, Cr

BONrOrrPAOA"

MYHULMNANBHOE JOWKONbHOE

OBPABOBATENBHOE YUPEXEHUE
*“[ETCKUV CAJl Ne 377 KPOBCKOTO
PAVIOHA BONFOrPANA™

3aBTpak ans geteii ot 3 4o 7 et

JeHb 1

Cyn MOMIOYHbINA C Kpymnoii

(pucosoi)

Yaih ¢ MOJIOKOM WU CNNBKAMMU

ByTep6popg c macnom

3uBTpak Il gns geteit ot 300 7 net

Toro:

CoK $161104YHbIN

| Ob6en ansa getein oT 3 Ao 7 net
Canat 13 6e10K0YaHHOI KanycTbl
Cyn ¢ MaKapOHHbIMU U3L4eNNAMY

Ha M/0

NToro:

JK<3pkoe no-gomatLHemy

KomMnoT 13 cylieHbiX ppyKTOB

Xneb nekneBaHHbIN
Xneb NWweHNYHbIN

YNNOTHeHHbI NONAHWK Ans AeTeit

Tedtenu c coycom (rossigmHa)

NToro:

ot 340 7 et

Mope kapTohensHoe

Uai ¢ caxapoM, BapeHbeM,
L>KeMoM, MefloM

Xneb6 MNweHNYHbIR
Byfnouka BaHUNbHaA

NToro 3a 1 aeHb:
LLledp-noBap:

NToro:

Bbixog

180

200
30/10
420

200
200

50
180

150
180
50
40
650

70/30
130
190/10

50
50
530

/1

MEHHKO
>enkn,  XKupel,
r r
4,3 4.4
3,0 25
2,4 7,5
9,7 14,4
1,0 0,2
1,0 0,2
0,8 2,4
2,7 2,1
17,8 16,7
0,0 0,0
3,3 0,4
31 0,2
27,7 21,8
10,3 12,4
2,7 3,9
0,1 0,0
3,8 0,3
4,1 3,9
21,0 20,5
59,4 56,9

Ha

Yrnesofhl,
r

15,0

15,6
15,2
45,8

19,6
19,6

4,5
14,5

15,6
14,0
21,2
20,1
89,9

11,0
18,5
9,8

25,1

28,9

93,3
268,8

OHepretuy
eckas
LieHHOCTb
(kkan)

131,6

97,3
145,8
374,7

83,4
83,4

44,1
89,2

287,3
55,8

102,0
94,7

673,1

205,3
124,4
39,4

118,4

167,3

654,8
1802,4

2025 .
Ne peLienTypbl

TTKNe 107

Ne 394
Ne 1

Ne399

Ne 20
TTK Ne 88

TTK Ne 675
Ne376

TTK Ne 65
Ne321
Ne392

Ned67
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